

هشدار فائو درباره فاجعه قحطی و گرسنگی در غزه

سازمان خواربار و کشاورزی ملل متحد (فائو) هشدار داده ساکنان نوار غزه با سطح بی‌سابقه‌ای از گرسنگی مواجه هستند. در بیانیه این سازمان آمده که سطح بی‌سابقه‌ای از ناامنی شدید غذایی و گرسنگی و قحطی در نوار غزه وجود دارد. /روسیا الیوم

جهان مقاومت

گاف بزرگ امنیتی در ارتش اسرائیل

یک فرد با هویت جعلی به پایگاه‌ها و مقرهای فرماندهی ارتش رژیم صهیونیستی نفوذ کرده‌است.این افسر ذخیره توانسته هفته‌ها بین پایگاه‌های نظامی که کسی حق ورود به آنجا را نداشته رفت‌وآمد کند و اطلاعات بسیار حساس و محرمانه‌ای از جمله محل و نحوه استقرار نیروها را به دست آورد و قبل از دستگیری به اتهام جاسوسی و جعل هویت،این اطلاعات را در اختیار پرسنل نظامی و غیرنظامی قرار دهد. برخی تحلیلگران این اتفاق را بزرگ‌ترین گاف امنیتی تاریخ جلیلی رژیم صهیونیستی و یک فاجعه در ارتش رژیم اشغالگر توصیف کرده‌اند. /وبگاه عبری والا

حمله موشکی حزب‌الله به رژیم صهیونیستی

حزب‌الله لبنان در ۲ عملیات محل تجمع نظامیان صهیونیست و یک مرکز پلیس را در شمال فلسطین اشغالی هدف قرار داده است. حزب‌الله لبنان در بیانیه‌ای اعلام کرده در راستای حمایت از ملت فلسطین در نوار غزه گروهی از نظامیان صهیونیست را در «قلعه هونین» با موشک هدف قرار داده که این موشک مستقیم و بدقت به محل تجمع نظامیان دشمن اصابت کرده‌است. /العالم

حماس در یک هویت جمعی ریشه دارد

وزیر خارجه اسبق انگلیس گفته حمله تمام‌عیار تل آویو به رفح خطای وحشتناکی است که می‌تواند خاورمیانه را به سمت جنگ‌های بیشتری سوق دهد. ویلیام هیگ گفته حمله به رفح که بیش از یک میلیون فلسطینی در آن ساکن شده‌اند حساس‌ترین لحظه استراتژیک جنگ است و آینده خاورمیانه به سر نوشت رفح بستگی دارد. هیگ تصریح کرده پیروزی کامل اسرائیل بر حماس از نظر نظامی شدنی نیست زیرا حماس یک ایده است که ریشه در یک هویت جمعی دارد. /روزنامه تایمز

مقاومت در غزه: کوتاه نمی‌آییم

مقاومت فلسطین در غزه اعلام کرده به‌رغم تمایل مقاومت به موفقیت تلاش میانجیگران برای تحقق آتش‌بس در غزه اما هرگز از خواسته‌های خود کوتاه نمی‌آید.منبعی در مقاومت فلسطین در غزه با اشاره به اینکه تلفات اشغالگران در خان یونس بسیار بزرگ‌تر از چیزی است که اعلام شده، گفته یگان‌های ویژه رژیم اشغالگر که به جای ارتش آنها را به کار می‌گیرند از مشکلات لجستیکی و عملیاتی بزرگی رنج می‌برند. /المیادین

یمن برای حمله زمینی آمریکا آماده است

یکی از اعضای ارشد شورای عالی سیاسی یمن گفته آمریکا در صورت حمله زمینی به یمن با چالش‌هایی مواجه می‌شود که دشوارتر از چالش‌هایش در افغانستان و ویتنام خواهد بود. محمد علی الحوثی تأکید کرده حملات آمریکا و انگلیس علیه صنعا، الحدیده و دیگر استان‌های یمن مؤثر نیست. آمریکا و انگلیس به تازگی چندین بار حمله هوایی علیه اهداف یعنی انجام دادند و مقامات یمنی بارها تأکید کردند که این حملات بی‌اثر بوده و مانع حمایت‌های یمن از ملت مظلوم فلسطین در غزه نخواهد شد. /الجزیره

جهان نما

روشن کردن موتورسیکلت زیر بمباران صهیونیست‌ها

در ادامه حملات غیرانسانی رژیم صهیونیستی به نوار غزه، فیلمی در شبکه‌های اجتماعی منتشر شده که در آن دیده می‌شود نیروهای صهیونیستی ۳غیرنظامی فلسطینی را که تلاش می‌کنند تا یک موتورسیکلت را روشن کنند بمباران می‌کنند. منابع خبری اعلام کرده‌اند که تعداد شهدای نوار غزه در نتیجه تجاوزهای رژیم صهیونیستی به این منطقه، به ۲۸ هزار و ۴۷۳ نفر رسیده است.

لحظه ز خمی شدن ۲ خبرنگار در حمله به غزه

در حمله پهبادی ارتش رژیم صهیونیستی به شمال رفح در جنوب نوار غزه، اسماعیل ابو عمر خبرنگار الجزیره و خبرنگاری دیگر به اسیم احمد مطر زخمی شدند. در این حمله جانیکارانه، پای خبرنگار الجزیره قطع شده است. دیروز (سه‌شنبه) علاه قذوحه خبرنگار و هنر مند فلسطینی نیز در غزه به همراه اعضای خانواده‌اش به شهادت رسید. با شهادت این خبرنگار، شمار شهدای رسانه در غزه از آغاز جنگ در هفتم اکتبر به بیش از ۱۲۰ نفر افزایش یافته است.

نانی که خورده نشد

تارنمای میدل ایست‌ای فیلمی را منتشر کرده که در آن مرد فلسطینی درمی‌یابد زمانی که برای گرفتن نان از محل اسکانش خارج شده تمام اعضای خانواده‌اش از جمله نوه‌هایش

در حمله هوایی رژیم صهیونیستی به شهادت رسیده‌اند. به‌گفته وزارت بهداشت فلسطین، بیش از ۲۸ هزار فلسطینی در غزه از هفتم اکتبر توسط اسرائیل شهید شده‌اند.



← **شهادت ۱۰ درصد از روزنامه‌نگاران غزه**

رئیس سندیکای روزنامه‌نگاران فلسطینی اعلام کرده رژیم صهیونیستی ۱۰درصد از خبرنگاران غزه را به شهادت رسانده است. ناصر ابوبکر گفته تعداد شهدای اصحاب رسانه تا دوشنبه گذشته به ۱۲۰ نفر افزایش یافته و این امر به‌معنای آن است که ۱۰درصد از خبرنگاران فلسطینی شهید شده‌اند. /خبرگزاری اتانولی

جنگ در برابر جنگ

هشدار سیدحسن نصرالله به رژیم صهیونیستی نسبت به گسترش جنگ



گزارش

رضا عمویی

روزنامه‌نگار

هم‌زمان با ادامه جنگ در غزه و تحولات پرتنش در منطقه، سیدحسن نصرالله، دبیر کل حزب‌الله لبنان شامگاه سه‌شنبه به ایواد سخنرانی پرداخت. دبیر کل حزب‌الله لبنان در ابتدای سخنان خود به مناسبت «روز جانباز» یا به قول لبنانی‌ها «ایوم الجریح»، ضمن تجلیل از نیروهای جانباز مقاومت، از حمایت از محور مقاومت تجلیل کرد.
آنگونه که با یگاه خبری العهد لبنان گزارش داده است، دبیر کل حزب‌الله با تبریک روز پاسدار و همچنین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی ایران تأکید کرد که سپاه پاسداران انقلاب اسلامی از همان ابتدا، پشتیبانی واقعی و حامی قوی همه گروه‌های مقاومت بوده است. دبیر کل حزب‌الله تصریح کرد که قدرت امروز محور مقاومت، به برکت انقلاب اسلامی است و مسئولیت ما حفظ این دستاوردهاست.

شکست صهیونیست‌ها

دبیر کل حزب‌الله تأکید کرد که مقاومت غزه در ۱۳۰ روز گذشته، پایداری اسطوره‌ای و قهرمانی‌هایی را به تصویر کشید که به معجزه در تاریخ شباهت دارد. به گفته سیدحسن نصرالله، در ۱۳۰ روز پس از آغاز عملیات توفان الاقصی، رژیم صهیونیستی در تحقق اهداف خود شکست خورد واز همان ابتدای عملیات مقاومت در غزه، کشورهای محور مقاومت و بسیاری از ملت‌های جهان به حمایت از غزه پرداختند.

مسئولیت مینهی

سیدحسن نصرالله افزود: آنچه ما در جبهه لبنان، در زمینه حمایت از مقاومت در غزه انجام می‌دهیم، یک مسئولیت مینهی است و مواضع ما در جبهه لبنان با اصول انسانی، ارزش‌های اخلاقی و مسئولیت‌های شرعی و دینی ما متناسب دارد.

بازدارندگی مقاومت از زبان نصرالله

سیدحسن نصرالله نیروهای مقاومت را دارای قدرت بازدارنده توصیف کرد



نصرالله در سخنان شامگاه سه‌شنبه خود به ضرورت مقابله با اشغالگران پرداخت و گفت که آغاز ورود لبنان به روبرویی با اشغالگران، در درجه اول به منزله یک مصلحت‌ملی برای لبنان جهت جلوگیری از پیروزی اسرائیل است.

لبنان دارای قدرت بازدارندگی است

سیدحسن نصرالله درپاره جایگاه حزب‌الله لبنان در تحولات جاری منطقه نیز گفت که جبهه جنگ لبنان علیه اشغالگران از ۱۲۹ روز پیش گشوده شده و به‌صورت روزانه خسارت‌های سنگینی را به دشمن وارد می‌کند، اما با ضوابط و حدود مشخصی می‌جنگد. رژیم اشغالگر به‌دلیل وجود مقاومت توجه زیادی به لبنان دارد و جهان نیز هیأت‌هایی را به‌دلیل وجود جبهه جنوب لبنان به‌سوی ماعازم می‌کند. این رخداد جایگاه و وزن بازدارندگی مقاومت را به اثبات می‌رساند و ثابت می‌کند که لبنان دارای قدرت بازدارندگی است.

تل آویو قادر به تحمیل شروط خود نیست

رهبر ارشد شیعیان لبنان در ادامه خطاب به عربی‌ها گفت که از عاب و فشار علیه ما هیچ تأثیری برسراراده ما ندارد و جنگ نیز نمی‌تواند عملیات مقاومت را متوقف کند و این رژیم صهیونیستی است که در بحران به‌سر می‌برد. تل آویو در شرایطی نیست که بتواند شروط خود را بر ما تحمیل کند.

برای غرب فقط امنیت اسرائیل مهم است
سیدحسن نصرالله درباره برخی مذاکرات هیأت‌های غربی در بیروت هم گفت: هیچ‌چیزی در مورد رخدادهای غزه و جنگ و جنایت در آن را مورد بحث قرار نمی‌دهند.هیأت‌های غربی خواهان اجرای اقدامات دلخواه خود هستند و مسئله اراضی اشغالی، تعرض‌های صهیونیستی و اموری از این دست را بیان نمی‌کنند و روی امنیت اسرائیل تمرکز دارند و فقط امنیت اسرائیل برای شان اهمیت دارد.»

روستاهای جنوب: خط مقدم نبرد

سیدحسن نصرالله همچنین با اشاره به

شرط توقف جنگ

دبیر کل حزب‌الله لبنان با تأکید برر ادامه حمایت از غزه افزود: ما همه تحولات منطقه را دنبال می‌کنیم و وقوع هر احتمالی ممکن است، ما در جنوب می‌جنگیم، اما چشم‌انمان به غزه دوخته شده است. هر‌گاه حمله به غزه متوقف‌شود، جنگ در جنوب نیز متوقف خواهد شد. وزیر جنگ دشمن گفته که کار خود را در جنوب ادامه خواهد داد و تکمیل خواهد کرد؛ ما به او خوش‌آمد می‌گوییم و کار خود را در جنوب تکمیل خواهیم کرد.نصرالله گفت: «هر‌گاه دشمن به اقدامی دست بزند، ما نیز در چارچوب قواعد معادلات به اقدام و عمل باز خواهیم گشت و واکنش ما متناسب و همواره کارآمد می‌و اثرگذار خواهد بود. اگر دشمن تهدیدهای خود علیه ما را عملی کند باید بداند که صد‌هزار نفری که شمال را ترک کرده‌اند دیگر به آن بازنخواهند گشت.»

آماده‌ایم

نصرالله همچنین در پایان سخنان خود با اشاره به آمادگی حزب‌الله اظهار داشت: «به هر کس که ما را به گسترش جنگ تهدید می‌کند می‌گویم که این ما هستیم که اقدام خود را گسترش خواهیم داد. هر کس تصور می‌کند مقاومت لبنان با این اقدامات میدانی و نیروهای قدرتمند حتی برای یک لحظه احساس ترس و دست‌پاچگی می‌کند در اشتباه است. مقاومت، امروز در روبرویی با دشمن در هر سطحی، از گذشته مطمئن‌تر و مصمم‌تر است.»

دولت سیزدهم برای ارتقای امنیت غذایی چه کرد؟

اگر در هر ماه افراد از این طریق خرید کنند، یارانه مضاعف را دریافت می‌کنند اما اگر خرید از طریق کالابرگ صورت بگیرد، یارانه آن ماه حذف می‌شود و فرد باید برای ماه دیگر خرید را انجام دهد تا یارانه مضاعف را دریافت کند.

برنامه شبکه ملی اعتبار راهنمای شما در خرید

امکان استفاده از این یارانه به صورت کاملاً ساده و در دسترس برای تمام مردم در دهک‌های درآمدی یک تا هفت جامعه وجود دارد و دولت از سرپرستان می‌خواهد حتماً از این برای استفاده کرده و تمام مبلغ یارانه مضاعف را در ماه برای خانواده خود هزینه کنند. وزیر تعاون و معاون امور اقتصادی وی بارها اعلام کرده‌اند برای شارژ اعتبار مضاعف در یارانه‌های محدودیتی وجود ندارد و هر میزان استفاده از این امکان افزایش یابد، باعث خرسندی مسئولان است. بر اساس طرح کالابرگ الکترونیکی، اعتبار یارانه برای همه یارانه‌بگیران در دهک‌های اول تا هفتم جامعه که ۶۱ میلیون نفر شامل می‌شوند و این‌ها می‌توانند با مراجعه به پیش از ۲۰۰ هزار فروشگاه، کالاهای مورد نظر خود را خریداری کنند.

مسئولان با نصب برنامه شبکه ملی اعتبار «شما» می‌توانند فروشگاه‌های نزدیک محل سکونت را شناسایی کرده و برای خرید ۱۱ قلم کالای اساسی به این مرکز خرید مراجعه و برای استعلام از مانده حساب کد دستوری # ۱۴۶۳ * ۵۰۰ * را شماره‌گیری کنند.

قدم به قدم برای دریافت یارانه مضاعف ۲۲۰ هزار تومانی:

سید کالایی که برای این طرح در نظر گرفته شده است ۷۴۲ هزار و ۷۵۰ تومان قیمت دارد. حجم کالاها به ازای هر فرد ۳ لیتر شکر گرم، پنیر ۴۰۰ گرمی، ماست کم‌چرب دبه ۳٫۵ کیلویی، تخم مرغ ۱ کیلو، گوشت مرغ ۱ کیلو، روغن مایع ۱ بسته ۸۱۰ گرمی، ماکارونی یک بسته ۷۰۰ گرمی، برنج ۲ کیلو، قند و شکر ۱ کیلو، گوشت نیم کیلو است.

افراد دارای دهک یک تا هفت درآمدی به واسطه طرح کالابرگ الکترونیکی می‌توانند به بیش از ۲۰۰ هزار فروشگاه‌های «شما» معرفی شده و اکنون فاصله فروشگاه‌های متصل به این شبکه تا منازل افراد حتی به ۵۰۰ متر رسیده است مراجه کنند و از میان آن ۱۱ قلم کالایی که در سبدی مشخص تعریف شده خرید ماهانه خود را انجام دهند و یارانه تشویقی نیز دریافت کنند.

دومین قدمی که در همین مسیر به تازگی برداشته شد، افزایش سقف اعتبار تشویقی بود. به این صورت که اگر فردی در گذشته ۴۰۰ هزار تومان یارانه دریافت می‌کرد، اگر این مبلغ را از فروشگاه‌های متصل به شبکه کالابرگ و از سبد ۱۱ قلم کالای ضروری خریداری کند، می‌تواند یارانه خود را به بیش از ۶۰۰ هزار تومان برساند. در گذشته در این سبد کالایی گوشت منجمد گوساله تعریف شده بود که اکنون گوشت کبوتر نیز به آن اضافه شده است.

کنته مهم طرح کالابرگ الکترونیکی این است که با هدف افزایش یارانه مردم و ترغیب آن‌ها به خرید از سبد کالایی تعریف شده و آن‌ها را در دریافت یارانه نقدی دراز هیچ مشکلی نمی‌کند و فرد با فراغ بال می‌تواند برای یارانه خود تصمیم بگیرد. کالابرگ آمده است تا یارانه افراد را به شکل مضاعف بالا ببرد.

شارژ اعتبار یارانه‌ای در حساب مشمولان

طرح جدید کالابرگ الکترونیکی که به طرح فرانه شناخته می‌شود، همراه با یارانه نقدی به مدت سه ماه (تا اردیبهشت ۱۴۰۳) در حساب افراد شارژ می‌شود.

چهارشنبه ۲۵ بهمن ۱۴۰۲ – شماره ۲۷۵ ۳

دیپلماتیک

گزارش ۲

پیرسالاری؛ بحث داغ انتخاباتی آمریکا

«بارها گفته‌ام که بایدن از نظر شناختی برای رئیس‌جمهوری، فرماندهی کل قوا و ریاست دولت آمریکا مناسب نیست.» این بخشی از اظهارات رونی جکسون، پزشک سابق کاخ سفید است که این روزها نقل محافل سیاسی آمریکا شده است. تردیدها درباره توانایی‌های جو بایدن، رئیس‌جمهور ۸۱ساله آمریکا که گاف‌های متعدّدش در ماه‌های گذشته جنجال‌های زیادی به پا کرده به جای رسیده که خبرنگار روزنامه وال‌استریت ژورنال در مصاحبه‌ای که باکاملا هریس، معاون اول رئیس‌جمهور آمریکا، داشته این پرسش را مطرح کرده که در صورت کناره‌گیری رئیس‌جمهور کهنسال می‌تواند وظایف او را برعهده بگیرد یا خیر؟ براساس قوانین آمریکا، در صورت کناره‌گیری رئیس‌جمهور، معاون اداره امور کشور را به‌دست خواهد گرفت. وال‌استریت‌ژورنال یک روز پس از مصاحبه‌ای که هریس در آن به آمادگی خود برای برعهده گرفتن وظایف بایدن اشاره کرد درباره تغییرات بنیادین در کاخ سفید گمانه‌زنی کرده و نوشته که احتمال دارد هریس در انتخابات ریاست‌جمهوری آتی را تقویت کرده، بیشتر شدن مسئولیت‌های دولتی معاون اول رئیس‌جمهور آمریکا در ماه‌های اخیر بوده است. به گزارش وال‌استریت ژورنال، هریس در تماس‌های بایدن با بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی، حضور داشته و با توجه به تبعات سنگین سیاسی حمایت تمام‌عیار کاخ سفید از جنیت‌های تل آویو در غزه، دولت آمریکا را ترغیب کرده تا سیاست‌های خود را تعدیل و بر آتش‌بس در غزه و سرنوشت این منطقه پس از جنگ تمرکز کند. گرچه اعضای ارشد حزب دمکرات جایگزینی کاملاً هریس و جو بایدن پیش از پایان مهلت نام‌نویسی نامزد‌های ریاست‌جمهوری را بعید می‌دانند اما تحلیلگران سیاسی با اشاره به وخامت شرایط جسمانی و روانی بایدن و غیرممکن بودن یافتن کاندیدایی دیگر در زمان باقی‌مانده تا انتخابات بر این باورند چنانچه رئیس‌جمهور فعلی آمریکا از نامزدی حزب دمکرات انصراف دهد، هریس باید بتواند نظر اعضای حزب را جلب کند.

